
UCHWAŁA NR XVII/151/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Trzcinica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2020  poz. 713)  art.  212, ,239, 258 , 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz.869; zm. Dz.U. z 2018 r poz.2245; zm. Dz.U z 2019 r 
poz.1649;zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 284 , poz.374 , poz.568, poz. 695 )  Rada  Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr  XIII /117 /2019 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2020 zmienionej  Uchwałą Nr XIV/ 131 /2020 Rady Gminy 
Trzcinica  z dnia 30 stycznia 2020 r. Uchwałą Nr XV/ 136 /2020 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 10 marca  
2020 r. Uchwałą Nr XVI/ 143 /2020 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 28 kwietnia  2020 r. oraz  zarządzeniem nr 
13/2020 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 3 lutego 2020  r.  zarządzeniem nr 34/2020 Wójta Gminy Trzcinica 
z dnia 16 marca  2020  r.  zarządzeniem nr 46/2020 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 30 marca 2020  r.  
zarządzeniem nr 51/2020 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 3 kwietnia  2020  r.  wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. w § 1 

a)   ust.1 zwiększa  się dochody budżetu  o kwotę  245 200,00 zł  do kwoty 25 368 028,41  zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym :     

᠆ dochody bieżące wynoszą               23 143 384,19 zł 

᠆ dochody majątkowe wynoszą           2 224 644,22 zł 

b) w ust.2 pkt.2 zmniejsza   się  dotacje  i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań   
finansowanych  z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , o których  mowaw art.5 
ust. 1 pkt.1 i 2, w części związanej z realizacją zadań Gminy do  kwoty  2 420 610,85  zł ” 

2. w § 2 

a)  w ust.1  zwiększa    się  wydatki budżetu o kwotę   778 200,00 zł. do kwoty   28 519 354,70  zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w  tym : 

᠆ wydatki bieżące wynoszą      23 286 819,59 zł 

᠆ wydatki majątkowe wynoszą  5 232 535,11 zł 

b) w ust.2 pkt. 2 zmniejsza  się  wydatki na programy  finansowane z udziałem   środków   pochodzących 
z budżetu  Unii  Europejskiej, o których mowa w  art.5 ust.1   pkt.2 i 3 , w części      związanej z realizacją  
zadań  Gminy    do  kwoty 4 122 405,88 zł  .  

3. § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Deficyt  budżetu w kwocie 3 151 326,29  zł zostanie sfinansowany kredytem z    zaciągniętych  
kredytów krajowych w wysokości  2 048 488,00 zł  oraz  wolnymi    środkami o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt. 6  ustawy w  wysokości1 102 838,29  zł   zgodnie z załącznikiem  nr 3 do  
niniejszej uchwały.”. 

4. §  otrzymuje brzmienie : 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie  4 022 388,29 zł  i rozchodów  w  
kwocie  871 062,00  zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2020 w kwocie 5 232 535,11 zł zgodnie z  
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  .”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie : 

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z  załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  1
do Uchwały Nr  XVII/151 /2020

Rady Gminy Trzcinica
z dnia  28 maja  2020 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Trzcinica na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:28-05-20

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:28-04-20 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 150 000,00150 000,000,00 0,000,00 0,00 150 000,00150 000,00
0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 150 000,00150 000,00

600 0,00 150 000,00Transport i łączność 150 000,000,00 0,000,00 0,00 150 000,00150 000,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 46 546,5046 546,500,00 50 778,0050 778,00 0,00 97 324,5097 324,50

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 8 453,508 453,500,00 9 222,009 222,00 0,00 17 675,5017 675,50

0,00 60 000,0075095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 55 000,0055 000,000,00 115 000,00115 000,00
750 0,00 55 000,00Administracja publiczna 55 000,0044 323,00 104 323,0060 000,00 44 323,00 159 323,00115 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

0,00 14 185,0014 185,000,00 10 000,0010 000,00 0,00 24 185,0024 185,00

0,00 1 326 041,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 326 041,00 0,00 14 185,0014 185,000,00 1 340 226,001 340 226,00

Strona: 1
0,00 137 240,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 137 240,00 0,00 26 015,0026 015,000,00 163 255,00163 255,00

756 0,00 40 200,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

40 200,000,00 6 897 969,006 897 969,00 0,00 6 938 169,006 938 169,00

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:28-05-20

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:28-04-20 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 2 015,002 015,000,00 2 760,002 760,00 0,00 4 775,004 775,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 24 000,0024 000,000,00 45 380,0045 380,00 0,00 69 380,0069 380,00

0,00 137 240,0075618
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

137 240,00 0,00 26 015,0026 015,000,00 163 255,00163 255,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

245 200,00Razem 0,00 245 200,0018 582 455,39 6 540 373,02 25 122 828,41 18 827 655,39 6 540 373,02 25 368 028,41

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  2
do Uchwały Nr  XVII/151 /2020

Rady Gminy Trzcinica
z dnia  28 maja  2020 r.       

Zmiana planu wydatków Gminy Trzcinica   na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:28-05-20

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:28-04-20 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,0017 000,000,00 396 400,00396 400,00 0,00 413 400,00413 400,00
0,00 3 991 004,7901010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 991 004,79 0,00 17 000,0017 000,000,00 4 008 004,794 008 004,79

010 0,00 17 000,00Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00231 890,02 4 269 192,814 037 302,79 231 890,02 4 286 192,814 054 302,79

4270 Zakup usług remontowych 0,00 106 923,57106 923,570,00 54 000,0054 000,00 0,00 160 923,57160 923,57
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -30 673,57-30 673,570,00 50 000,0050 000,00 0,00 19 326,4319 326,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 750,00128 750,000,00 148 400,00148 400,00 0,00 277 150,00277 150,00

0,00 318 795,0060016 Drogi publiczne gminne 318 795,00 0,00 205 000,00205 000,000,00 523 795,00523 795,00
600 0,00 205 000,00Transport i łączność 205 000,000,00 769 925,97769 925,97 0,00 974 925,97974 925,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -40 000,00-40 000,000,00 125 000,00125 000,00 0,00 85 000,0085 000,00
0,00 2 686 948,2075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 686 948,20 0,00 -40 000,00-40 000,000,00 2 646 948,202 646 948,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 546,5046 546,500,00 50 778,0050 778,00 0,00 97 324,5097 324,50
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 453,508 453,500,00 9 222,009 222,00 0,00 17 675,5017 675,50

0,00 173 000,0075095 Pozostała działalność 173 000,00 0,00 55 000,0055 000,000,00 228 000,00228 000,00

750 0,00 15 000,00Administracja publiczna 15 000,0044 323,00 2 982 771,202 938 448,20 44 323,00 2 997 771,202 953 448,20

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,007 000,000,00 8 000,008 000,00 0,00 15 000,0015 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 220 000,00220 000,000,00 125 000,00125 000,00 0,00 345 000,00345 000,00

0,00 308 724,0275412 Ochotnicze straże pożarne 308 724,02 0,00 227 000,00227 000,000,00 535 724,02535 724,02

754 0,00 227 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

227 000,000,00 310 224,02310 224,02 0,00 537 224,02537 224,02

Strona: 1

0,00 339 246,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 339 246,00 0,00 313 000,00313 000,000,00 652 246,00652 246,00

900 0,00 314 200,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

314 200,000,00 1 284 183,961 284 183,96 0,00 1 598 383,961 598 383,96

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:28-05-20

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:28-04-20 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4270 Zakup usług remontowych 0,00 313 000,00313 000,000,00 76 300,0076 300,00 0,00 389 300,00389 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,001 200,000,00 1 000,001 000,00 0,00 2 200,002 200,00
0,00 597 462,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 597 462,00 0,00 1 200,001 200,000,00 598 662,00598 662,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

778 200,00Razem 0,00 778 200,0021 200 781,68 6 540 373,02 27 741 154,70 21 978 981,68 6 540 373,02 28 519 354,70

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 2



                                                                                                                                               Załącznik nr  3 

                                                                                                                                                      do uchwały Nr XVII/151  /2020

                                                                                                                                                       Rady Gminy Trzcinica

                                                                                                                                                      z dnia 28 maja  2020 r

Przychody i rozchody budżetu Gminy Trzcinica  na rok 2020

Planowane przychody 4 022 388,29

§ 952 Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 048 488,00

§ 950 Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

1 786 016,22

§ 905 47 628,48

§ 906 140 255,59

Planowane rozchody
871 062,00

§ 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 871 062,00

Saldo 3 151 326,29

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadania realizowanego z udziałem tych środków 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku biezącym budżetu , wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych  

związanych ze szczególnymi zasadami  wykonania budzetu określonymi w odrębnych ustawach 

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

do  Uchwały nr XVII/151/ 2020

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 maja   2020 r. 

Plan wydatków  majątkowych na rok 2020

Dział Rozdział Treść Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 002 604,79

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 990 004,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 400,00

Kanalizacja sanitarna ul. Polna Trzcinica 9 000,00

 Wodociąg  Laski ul.  Armii Krajowej 30 000,00

 Wodociąg Kuźnica Trzcińska 16 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ul. Jana pawła II w m. 

Trzcinica  od WZ 29 do Z45

201 000,00

Przydomowa oczyszczalnia ścieków ( garaż i Dom Ludowy w 

m. Aniołka Pierwsza )

4 400,00

Instalacja agregatu prądotwórczego do zasilania SUW w m. 

Laski

96 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie sieci 

ogólnospławnej  oraz budowa  systemu zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap III -  

zadania dodatkowe 

57 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 475 721,48

WRPO Budowa kanalizacji sanitarnej, w ty rozdzielenie sieci 

ogólnospławnej  oraz budowa  systemu zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap III - 

koszty refundowane  

2 475 721,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 883,31

WRPO - Budowa kanalizacji sanitarnej, w ty rozdzielenie sieci 

ogólnospławnej  oraz budowa  systemu zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Trzcinica - Etap III- 

środki Gminy Trzcinica 

1 100 883,31

01095 Pozostała działalność 12 600,00

6050 Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego w m. Laski w 

ramach X edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś"

12 600,00

600 600 Transport i łączność 728 280,97
60014 Drogi publiczne powiatowe 451 130,97

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

451 130,97

Przebudowa dróg powiatowych 451 130,97

60016 Drogi publiczne gminne 277 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 150,00

Dokumentacja placu przy ul. Szkolnej w Laskach 7 400,00

Droga w m Borek 175 000,00

Droga w m. Pomiany 50 000,00

Droga w m. Wodziczna 6 250,00

FS Piotrówka - utwardzenie placu przy DL 12 000,00

FS Wodziczna - utwrdzenie placu przy DL 10 565,00

Plac przy DL w Smardzach 10 935,00

Przebudowa drogi w m. Trzcinica 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 285,33

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 34 935,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 935,33

FS Laski - Modernizacja kuchni w DL Laski 19 935,33

FS Laski - Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego 0,00

FS Pomiany - Montaż klimatyzacji w DL 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 350,00

Zakup nieruchomości 15 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa
359 864,02

75412 Ochotnicze strażę pożarne 359 864,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 864,02

FS Aniołka Pierwsza - Budowa garażu 14 864,02

6230

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 345 000,00

Dotacja na zakup samochodu OSP Laski 100 000,00

Dotacja na zakup samochodu OSP Wodziczna 220 000,00

 Dotacja dla OSP Trzcinica -Rozbudowa  garażu OSP 

Trzcinica 25 000,00

900 Gospodarka komunaln a i ochrona środowiska 90 000,00

90015 Oświetlenie ulic i placów 90 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie udziałów 69 000,00

 Zakup udziałów  w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. 

z o.o.

69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

0,00

 Lampy solarne 21 000,00

926 Gospodarka komunaln a i ochrona środowiska 1 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

Budowa boiska do piłki nożnej  z zapleczem socjalnym w 

Laskach 

1 500,00

Razem 5 232 535,11

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr   5

do Uchwały Nr XVII/ 151  /2020

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 28 maja  2020 r

Dotacje z budżetu Gminy Trzcinica na 2020 rok

DziałRozdział § Nazwa Cel Kwota  w zł 

844 153,97

I 481 130,97

600 Transport i łączność 451 130,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 451 130,97

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

451 130,97

Powiat Kępiński

Dotacja na 

przebudowę dróg 

powiatowych 

451 130,97

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie  porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00

Gmina Kępno

Realizacja zadań z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego

30 000,00

II 363 023,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 363 023,00

92116 Biblioteki 363 023,00

2480
Dotacja podmiotowa z z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
363 023,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy
Realizacja bieżących  

zadań z zakresu  kultury
363 023,00

484 000,00
I 484 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

01008 Melioracje wodne 9 000,00

2830
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych     

9 000,00

Wnioskodawcy
Bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych 
9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 000,00

75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 370 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

25 000,00

Jednostki OSP                          
Zakup wyposażenia 

OSP
25 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

345 000,00

OSP Laski
zakup samochodu 

p.poż.
100 000,00

OSP Wodziczna 
zakup samochodu 

p.poż.
220 000,00

OSP Trzcinica
Rozbudowa  garażu 

OSP Trzcinica 
25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

5 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00

Wnioskodawcy

Realizacja zadań z 

zakresu  kultury 

fizycznej i sportu

100 000,00

1 328 153,97SUMA DOTACJI 

Dotacje dla jednostek sektora finansów pyblicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy   

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy  

Dotacje pomiotowe  udzielane z budżetu Gminy  

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

W uchwale nr XVII/151 /2020  Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 maja 2020 r. wprowadzono 

następujące zmiany   : 

Zmiany budżetu po stronie dochodów 

Na podstawie  : 

Uchwały nr XIX/322/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  18 maja 2020 R w sprawie    

udzielenia pomocy finansowej jednostkom sektora finansów publicznych  na dofinansowanie budowy 

i przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 2020 r., oznaczonych w ewidencji gruntów  

jako obręb Laski , Kuźnica Trzcińska -  zwiększono plan dochodów  

dział 600 rozdział 60016 § 6300  -  o kwotę 150 000,00 zł   

Informacji o  dofinansowaniu w ramach   Program Operacyjny Polska Cyfrowa  2014-2020 

Oś priorytetowa I . Powszechny dostęp do szybkiego Internetu  Działanie 1.1 

„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

Internetu o wysokich przepustowościach ”  dotycząca realizacji projektu grantowego  pn. 

Zdalna  Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego-  dotacji na zakup laptopów / komputerów  

Dział 750 rozdział 75095  § 2057 – zwiększenie  o kwotę 46 546,50 zł   

                                           § 2059 – zwiększenie  o kwotę  8 453,50  zł   

 

Zwiększono plan dochodów do wysokości kwot zrealizowanych : 

 

Dział 756 rozdział 75616  § 0500 – zwiększenie  o kwotę 14 185,00 zł  - podatek od  

                                                                                                   czynności  cywilnoprawnych   

 

Dział 756 rozdział 75618  § 0370 – zwiększenie  o kwotę 2 015,00 zł  - wpływy z opłat od  

                                                                                                                     posiadani psa  

                                           § 0490 – zwiększenie  o kwotę 24 000,00 zł – opłata za zajęcie  

                                                                                                                     pasa drogowego   

                                                                     

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu 

Przychody i rozchody po zmianach przedstawiają się następująco 

Zwiększono kwotę przychodów  tj. Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt. 6 

ustawy  o kwotę 533 000,00 zł  

Przychody razem – 4 022 388,29 zł  

§ 952    Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym- 2 048 488,00 zł 

§ 950    Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy  - 1 786 016,22 zł      

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 1



§ 905   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych   środków         

            pieniężnych    na rachunku   bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia    

            dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych   ze szczególnymi zasadami   

           wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 47 628,48 zł w tym : 

         - środki z rozliczenia dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów   

           alkoholowych   oraz wydatków  na  realizację  programu rozwiązywania  

           problemów alkoholowych ,  oraz  realizację zadań  określonych w  

           programie przeciwdziałania narkomani z 2019 r.   - 46 916,52 zł   

         - środki z rozliczenia  dochodów związanych z gromadzeniem środków  z opłat                             

           i kar za korzystanie ze środowiska  oraz  wydatków  na zadania związane z ochroną  

            środowiska  na rok 2019 – 711,96 zł  

§ 906  - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia   

          środków określonych w art..5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na   

           realizację programu , projektu lub zadania realizowanego z udziałem tych środków –            

           140 255,59 zł  w tym.  

          - środki z rozliczenia  zadania  przyjętego do realizacji w latach 2019-2021  w ramach   

            WRPO  lata 2014-2020 pn.„ Wsparcie aktywności zawodowej rodziców  w Gminie  

            Trzcinica – utworzenie  pierwszego żłobka ”                  

            z rozliczenia dochodów i wydatków realizowanych w 2019 – 58 846,08 zł 

            zaliczki otrzymanej w 2019 r na wydatki 2020 r – 81 409,51 zł 

 

Zmiany  budżetu po stronie wydatków  

Zmiany w planie wydatków majątkowych : 

Zwiększono plan wydatków  na zadania inwestycyjne realizowane  ze środków 

własnych Gminy 

dział 010 rozdział 01010 § 6050  - zwiększenie  o kwotę  17 000,00 zł                                            

 w tym:  

-  Budowa kanalizacji sanitarnej, w tym rozdzielenie sieci ogólnospławnej  oraz     

   budowa  systemu zaopatrzenia w wodę  wraz z odtworzeniem dróg w  

   miejscowości Trzcinica - Etap III -  zadania dodatkowe ” o kwotę  17 000,00 zł  

 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków w rozdziale 60016- Drogi gminne   

Zwiększono plan wydatków na zadanie : 

 „ Droga w m. Borek  ” o kwotę 150 000,00 zł  

Zmniejszono plan wydatków na zadania 

-  Dokumentacja placu przy ul. Szkolnej w Laskach o kwotę -  2 500,00 zł  

- Droga w m. Piotrówka o kwotę 18 750,00 zł  

Suma zmian wynosi: 

dział 600 rozdział 60016 § 6050  - zwiększenie  o kwotę  128 750,00 zł                                            

 

 

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 2



Wyodrębniono  plan dotacji dla OSP Wodziczna na samochód p.poż  

dział 754 rozdział  75412   § 6230  - zwiększenie  o kwotę  220 000,00 zł  - dotacja na zakup samochodu    

 

Zmiany w planie wydatków bieżących  

 

- zakupu  usług remontowych związanych z  utrzymaniem dróg gminnych  

   dział 600 rozdział 60016 § 4270  - zwiększenie  o kwotę  106 923,57 zł                                                                                    

                                            § 4300  - zmniejszenie  o kwotę  30 673,57 zł 

 

- zakupu materiałów i wyposażenie w Urzędzie Gminy  

   dział 750 rozdział 75023 § 4210  - zmniejszenie  o kwotę  40 000,00 zł 

 

- zwiększono  plan wydatków na zakup laptopów  w ramach Programu   

  Operacyjny Polska Cyfrowa  2014-2020 Oś priorytetowa I . Powszechny dostęp  

  do szybkiego Internetu  Działanie 1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w  

   możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich  

   przepustowościach ”  dotycząca realizacji projektu grantowego  pn. Zdalna   

   Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia  

   zdalnego-  dotacji na zakup laptopów / komputerów  

   dział 750 rozdział 75095 § 4217  - zwiększenie  o kwotę  46 546,50 zł            

                                            § 4219  - zwiększenie  o kwotę   8 453,50 zł 

 

- zakupu  usług remontowych związanych z  działalnością   Ochotniczych Straży Pożarnych   

  dział 754 rozdział 75412 § 4270  - zwiększenie  o kwotę 7 000,00 zł                                            

 

- zakupu  usług remontowych związanych z  utrzymaniem oczyszczalni ścieków –  

   dział 900 rozdział 90001 § 4270  - zwiększenie  o kwotę  313 000,00 zł                                                                                    

 

- zakupu  materiałów i wyposażenia związanego  z  gospodarką odpadami komunalnymi   

   dział 900 rozdział 90002 § 4210  - zwiększenie  o kwotę  1 200,00 zł                                                                                    

 

 

Id: A0CF78BD-189B-4261-83A5-A7DC67CCB49A. Uchwalony Strona 3


	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		2020-06-02T13:20:34+0200




